

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กรมสรรพสามิต				
ประเภท	งานย้ายพร้อมรื้อถอนห้องช่างบริเวณหน้าลิฟต์ตัวที่ 3 ชั้น 1 และดำเนินการก่อสร้างห้องช่างแห่งใหม่บริเวณหลังอาคารคลังพัสดุ				
สถานที่ก่อสร้าง	กรมสรรพสามิต				
แบบเลขที่					
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่	15	เดือน	สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F:	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุง	381,456.78	1.3074	498,716.59	
	หมายเหตุ				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,716.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,700.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมสรรพสามิตที่ 247/2560 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2560)

ลงชื่อ



(นายชัยณรงค์ แผงศรี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวกาญจนา กุศล)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายรัชชัย หวังมวนกลาง)

กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานย้ายพร้อมรื้อถอนห้องช่วงบริเวณหน้าลิฟต์ที่ 3 ชั้น 1 และดำเนินการก่อสร้างห้องช่วงใหม่บริเวณหลังอาคารคลังพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอน,ขนย้าย, ทิ้งข้างเดิม (รื้อถอนผนังประตู,เคาน์เตอร์,ระบบไฟฟ้าสื่อสาร,ระบบปรับอากาศ	เมตร	1.00		-	25,000.00	25,000.00	25,000.00
2	งานซ่อมแซมผนังอาคาร ทาสี	ม. <sup>2</sup>	13.73	100.00	1,373.00			1,373.00
3	งานซ่อมแซมผนังอาคารไม้ ใต้ ชัดพื้นผิว	ม. <sup>2</sup>	13.73	250.00	3,432.50			3,432.50
4	งานย้ายถังน้ำและต้นกลสและชุดปั๊มน้ำ พร้อมเดินสาย	ชุด	1.00	10,000.00	10,000.00			10,000.00
5	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ(ขอเพิ่มเติม)	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00			7,000.00
6	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ							
	-เสาเหล็ก 100 x 100 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	188.1	22.50	4,232.25	10.00	1,881.00	6,113.25
	-เสาเหล็ก 100 x 100 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	353.4	22.50	7,951.50	10.00	3,534.00	11,485.50
	-คานเหล็ก 100 x 50 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	211.00	22.50	4,747.50	10.00	2,110.00	6,857.50
	-งานฐานเสา	จุด	6.00	800.00	4,800.00	10.00	60.00	4,860.00
	-ทาสีกันสนิม	ม. <sup>2</sup>	32.00	45.00	1,440.00	35.00	1,120.00	2,560.00
	-ทาสีน้ำมัน	ม. <sup>2</sup>	32.00	40.00	1,280.00	38.00	1,216.00	2,496.00
7	งานหลังคา/โครงหลังคา							
	-คานเหล็ก 100 x 100 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	256.50	22.50	5,771.25	10.00	2,565.00	8,336.25
	-จันทันเหล็ก 100 x 50 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	175.25	22.50	3,943.13	10.00	1,752.50	5,695.63
	-แปเหล็ก 100 x 50 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	210.30	22.50	4,731.75	10.00	2,103.00	6,834.75
	-เหล็กปิดปลาย 100 x 50 x 3.2 ม.ม.	ก.ก.	154.22	22.50	3,469.95	10.00	1,542.20	5,012.15
	-ทาสีกันสนิม	ม. <sup>2</sup>	40.00	45.00	1,800.00	35.00	1,400.00	3,200.00

8/3/60

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานย้ายพร้อมเรือถอนห้องช่างบริเวณหน้าลิฟต์ตัวที่ 3 ชั้น 1 และดำเนินการก่อสร้างห้องช่างใหม่บริเวณหลังอาคารคลังพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ หน่วยเมตร	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ทาสีน้ำมัน	ม. <sup>2</sup>	40.00	40.00	1,600.00	38.00	1,520.00	3,120.00	
	- หลังคา Metal Sheet ขนาด 0.4 มม. เคลือบสี	ม. <sup>2</sup>	31.00	290.00	8,990.00	70.00	2,170.00	11,160.00	
	- ผนังกันความร้อน PE. 5 มม.	ม.	31.00	120.00	3,720.00	-	-	3,720.00 (รวมค่าแรง)	
	- เจียงขายไม้เทียม 8 นิ้ว ทาสี	ม.	22.00	280.00	6,160.00	80.00	1,760.00	7,920.00	
	- เจียงขายไม้เทียม 6 นิ้ว ทาสี	ม.	22.00	250.00	5,500.00	80.00	1,760.00	7,260.00	
	- รางน้ำฝนสำเร็จรูปพลาสติก	ม.	6.00	1,450.00	8,700.00	100.00	600.00	9,300.00	
	- ท่อ PVC 8.5 ทาสี	ฟุตอน	1.00	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00	
	งานพื้น								
	- พื้นไม้เทียม (3x10x300 ซม.)	ม. <sup>2</sup>	7.15	950.00	6,792.50	175.00	1,251.25	8,043.75	
	- พื้นผิวบอร์ด หนา 20 มม.	ม. <sup>2</sup>	14.60	750.00	10,950.00	175.00	2,555.00	13,505.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง 30 x 30 ซม. หนา 2 มม.	ม. <sup>2</sup>	14.60	280.00	4,088.00	50.00	730.00	4,818.00	
- สีกันสนิม	ม. <sup>2</sup>	37.00	45.00	1,665.00	35.00	1,295.00	2,960.00		
9	งานผนังกรุผนังไม้เทียม หนา 10 มม. ทาสี ด้านนอกผนัง Metal Sheet โครงสร้างเหล็ก	ม. <sup>2</sup>	38.57	1,850.00	71,354.50	250.00	9,642.50	80,997.00	
	- โครงผนังเหล็ก 70 x 45 x 2 มม.	ก.ก.	563.00	22.50	12,667.50	10.00	5,630.00	18,297.50	
10	ประตู D.1	ชุด	2.00	8,500.00	17,000.00	500.00	1,000.00	18,000.00	
11	หน้าต่าง UPVC. W.1	ชุด	2.00	9,000.00	18,000.00	500.00	1,000.00	19,000.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานย้ายพร้อมรื้อถอนห้องข้างบริเวณหน้าลิฟต์ตัวที่ 3 ชั้น 1 และดำเนินการก่อสร้างห้องข้างแห่งใหม่บริเวณหลังอาคารคลังวัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาลิสต์สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
12	งานไฟฟ้า/สื่อสาร  -Load Center ขนาดไม่น้อยกว่า 8 ช่อง พร้อม Circuit Breaker -ดวงโคมติดลอยมีฝาครอบ หลอด LED T8 1x18 W. -ดวงโคม Downlight 6 นิ้ว หลอด LED E27 9W. -สวิทช์เปิดปิด ทางเดียว -เต้ารับตู้+Ground -สายไฟฟ้า 1x4 mm. THW. -สายไฟฟ้า 1x2.5 mm. THW. -สายไฟฟ้า 1x1.5 mm. THW. - EMT 1/2 นิ้ว - Flex 1/2 นิ้ว -Accessesory -เต้ารับโทรศัพท์/Lan+Power -งานสายระบบโทรศัพท์,LAN	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00			12,000.00
		ชุด	1.00	1,280.00	1,280.00	135.00	135.00	1,415.00
		ชุด	4.00	650.00	2,600.00	115.00	460.00	3,060.00
		ชุด	2.00	40.00	80.00	80.00	160.00	240.00
		ชุด	4.00	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00
		ชุด	60.00	13.90	834.00	10.00	600.00	1,434.00
		ชุด	86.00	48.00	4,128.00	7.00	602.00	4,730.00
		ชุด	100.00	7.00	700.00	5.00	500.00	1,200.00
		ชุด	80.00	45.00	3,600.00	17.00	1,360.00	4,960.00
		ชุด	40.00	12.00	480.00	10.00	400.00	880.00
		ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00
		ชุด	6.00	2,500.00	15,000.00			15,000.00
งาน	1.00	10,000.00	10,000.00			10,000.00		
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								381,456.00

